

**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE
PREVENCIJOS KOMISIJOS**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. rugsėjo 24 d. Nr. SAP-4-(1.47)
Biržai

Posėdis įvyko 2024-09-17, 14:00-15:00 val.

Posėdžio pirmininkė – Astra Korsakienė.

Posėdžio sekretorė – Ina Romanova.

Dalyvavo nariai: Edita Aleksūnienė, Raimundas Binkis, Ingrida Butkevičiūtė, Simona Gudienė, Astra Korsakienė, Aušra Paltarokienė, Jūratė Petrauskienė, Laura Stambrauskienė, Deividas Valtaris, Irma Zabulionytė, Regina Židonienė. 11 (iš 12)

Dalyvavo kviestieji: Biržų rajono savivaldybės Legailių globos namų direktorius Renaldas Simėnas, Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Justina Kasakauskienė, Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro direktorė Jolanta Jasinksytė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos atstovė Sandra Matukienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl smurtinio elgesio keitimo programos viešinimo;
2. Dėl apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje ir pagalbos smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims įgyvendinimo kokybės standarto įvertinimo;
3. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių (jei jų nėra, artimiausių savivaldybių teritorijose veikiančių) įstaigų ir organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo peržiūrėjimo.

1. SVARSTYTA. Dėl smurtinio elgesio keitimo programos viešinimo.

NUTARTA. Parengti maketus dėl smurtinio elgesio keitimo programos ir pateikti įstaigoms viešinimui.

2. SVARSTYTA. Dėl apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje ir pagalbos smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims įgyvendinimo kokybės standarto įvertinimo.

NUTARTA. Balsuoti dėl pritarimo apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje ir pagalbos smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims įgyvendinimo kokybės standarto įvertinimui nuotoliu Komisijos nariams susipažinus su informacija.

3. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių (jei jų nėra, artimiausių savivaldybių teritorijose veikiančių) įstaigų ir organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems

asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo peržiūrėjimo.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti Biržų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių (jei jų nėra, artimiausių savivaldybių teritorijose veikiančių) įstaigų ir organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo papildymui ir pataisytą sąrašą pateikti Komisijos nariams susipažinimui.

Posėdžio pirmininkė



Astra Korsakienė

Posėdžio sekretorė

Ina Romanova